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Nella risposta si prega di indicare il numero di protocollo di riferimento,

nonche il medesimo oggetto contenuto nella presente nota.

Al Ministro della Giustizia
ROMA

Alla Scuola Superiore
della Magistratura
ROMA

Al Primo Presidente
della Corte di Cassazione
ROMA

Al Procuratore Generale
presso la Corte di Cassazione
ROMA :

Al Procuratore Nazionale
Antimafia e Antiterrorismo
ROMA

4 Al Presidenti

delle Corti di Appello
LORO SEDL

Al Procuratori Generali
presso le Corti di Appello
LORO SEDI

Al Presidenti
dei Tribunali
LORO SEDI

Ai Procuratori della Repubblica
presso i Tribunali
LORO SEDI
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Aj Presidenti
der Tribunali per 1 Minorenni
LORO SEDI

Ai Procuratord della Repubblica
presso 1 Tribunali per i Minorenni
LORO SEDI

At Presidenti
dei Tribunali di Sorveglianza
LORO SEDI

GGGETTO: Pubblicazione dati di interesse degli uffici giudiziari su condizioni critiche di
_rendimento i

In relazione alla pratica in oggetto, trasmetto la nota a firma del Presidente della Setfima

Commissione Marco Bisogni.

IL SEGRETARIO GENERALE

(Alfredo Pgﬁ)}\o T(Oi
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Settima Commissione
Commissione per 'organizeazione degli uffict giudiziari
Roma, 21 marzo 2023

Al Segretario Generale
SEDE

OGGETTO: Pubblicazione dati di interesse degli uffici giudiziari su condizioni critiche di
rendimento

Comunico che la Settima Comumissione,

come previsto dall’articolo 1, comma 2, del D.M. 27 dicembre 2021, che stabilisce che il Ministero
della Giustizia ed il Consiglio Superiore della Magistratura, per i profili di rispettiva competenza,
pfécedano annualmente al monitoraggio ed alla pubblicazione dei dati riferiti agli eleménti ed
in%licatori che integrano le condizioni critiche di rendimento idonee a dar luogo all’assegnazione dei
Iﬁégistrati delle piante organiche flessibili ai singoli uffici, ha provveduto alla pubblicazione dei dati
st entrambi i siti istituzionali del Consiglio,

Cgsmag sub

i

Plante organiche flessibili
distrettuall dei magistrati -
Condizloni critiche di
rendimento

e CSM.it., sub

forgbniZ7azidne

“ifnovazione -
" e statistiche

statistiche




%

o, Pome 22032023
%72 Diotocollo P 472172023

La pubblicazione dei dati, che & stata effettnata anche dal Ministero della Giustizia, sub
https://www.ginstizia.it/giustizia/it/mg 2 9 17.page riporta integralmente gli indicatod previsti dalla
normativa, come di seguito dettagliati:

PENDENZE CIVILI E PENALIPRO CAPITE AL 31/12/2021 (Fonte: Dipartimento per la

transizione digitale della giustizia, l'analisi statistica e le politiche di coesione - Direzione generale
di statistica e analisi organizzativa)

ARRETRATO CIVILE AL 31/12/2021 (Fonte: Dipartimento per la transizione digitale della
giustizia, l'analisi statistica e le politiche di coesione - Direzione generale di statistica e analisi
organizzativa)

TURN OVER ANNI 2017/2021 (Fonte: Consiglio superiore della magistratura — Ufficio statistico)

TASSO DI SCOPERTURA ANNI 2021/2022 (Fonte: Consiglio superiore della magistratura —
Ufficio statistico)

Il Presidente dell A Commissione‘
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Pubblicazione di dati di interesse degli uffici giudiziari su condizioni critiche di
rendimento.

Corte Appello LECCE Segreteria Presidenza <segreteriapresidenza.calecce@giustizia.it> -
mar 28/03/2023 10:51

A: Adele Ferraro <adele ferraro@giustizia.it>;Alessandra Ferraro <alessandra. ferraro@glust12|a it>;Antonia
Martalo' <antonia.martalo@giustizia.it>;c.invitto <c.invitto@libero.it>;fcacucci67
<fcacuccie7@gmail.com>;Carlo Errico <carlo.errico@giustizia.it>;Carolina Addolorata Elja
<carolina.elia@giustizia.it>;Consiglia Invitto <consiglia.invitto @giustizia.it>;Daniela Cavuoto
<daniela.cavuoto@giustizia.it>;Domenico Toni <domenico.toni@giustizia.it>;errico carlo
<carloerri@gmail.com>;Ettore Luigi Nesti <ettore.nesti@giustizia.it>;Federica Sterzi Barolo
<federica.sterzibarolo@giustizia.it>;Francesco Cacucci <francesco.cacucci@giustizia.it>;Francesco
Messina <francesco.messina01@giustizia.it>;Francesco Ottaviano
<francesco.ottaviano@giustizia.it>;Gennaro Antonio Fr Lombardi
<gennaro.lombardi@giustizia.it>;Giovanni Giuseppe Surdo <giovannisurdo@giustizia.it>;Giuseppe
Biondi <giuseppe.biondi@giustizia.it>;Luca Colitta <luca.colitta@giustizia.it>;Maria Grazia Corbascio
<mariagrazia.corbascio@giustizia.it>;Maurizio Petrelli <maurizio.petrelli@giustizia.it>:Nicola Lariccia
<nicolalariccia@giustizia.it>;nilariccia@gmail.com <nilariccia@gmail.com>;Patrizia Evangelista A
<patrizia.evangelista@giustizia.it>;raffabr60@tiscali.it <raffabr60@tiscali.it>;Raffaella Olimpia Brocca
<raffaella.brocca@giustizia.it>;Riccardo Mele <riccardo.mele@giustizia.it>;Sergio De Bartolomeis
<sergio.debartolomeis@giustizia.it>;Silvana Maria Botrugno <silvana.botrugno@giustizia.it>; Vincenzo
Pietro Scardia <vincenzo.scardia@giustizia.it>;vincenzoscardia <vincenzoscardia@live.it>;Virginia
Zuppetta <virginia.zuppetta@giustizia.it>

[l 1 allegati (63 KB)
3082.pdf;

OGGETTO: Pubblicazione di dati di interesse
degli uffici giudiziari su condizioni critiche di
rendimento.



